
UCHWAŁA NR XVIII/144/2020 
RADY GMINY A D A M Ó W 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Uchwały Nr XXVI/229/18 Rady Gminy Adamów z dnia 27 kwietnia 2018r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat oraz trybu ich pobierania (zmienioną uchwałą NR XII/92/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 

30 grudnia 2019r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t. j . Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

4. Ustala się cenę jednej godziny usług: 

a) koszt godziny usług opiekuńczych wynosi 25,00zł.; 

b) koszt godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 80,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Id: 343B1CD0-E651-40B2-A450-E8872E8E45CA. uchwalony Strona 1 


